
PORTARIA N° 54, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria, cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal, fundamenta-
dos na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial dos ex-Ter-
ritórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT, na condição  sub judice,  em cumpri-
mento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100, proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal da Se-
ção Judiciária de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO 

DINA DA SILVA BARBOSA 04093.010974/2013-93

DORY MARIA DA COSTA SCHELIVE 04093.013341/2013-37

EDNA MARIA FERREIRA PEIXOTO 04093.015239/2013-76

FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 04093.013206/2013-91

FATIMA TORRES VALENTE FERNANDES 04093.014941/2013-12

FRANCISCA BALBINA GOMES 04093.018659/2013-12

GIDEAO JOSE DE ARAUJO 04093.007653/2013-10

ILDA LIBRA GALVAN 04093.018422/2013-23

IZABEL LOPES MOREIRA 04093.018146/2013-01

JUDITE DE OLIVEIRA TONIATO 04093.002557/2013-77

LIDIA GERLACH PEREIRA 04093.015366/2013-75

LUIZ GONZAGA DE MOURA 04093.011997/2013-15

RITA MARIA TEIXEIRA DE ALMEIDA 04093.008429/2013-37

SOLANGE ALVES BRAGA 04093.016577/2013-25

SONIA MARIA PALMQUIST DE SOUZA 04093.014495/2013-46

TEREZINHA DA SILVA MOURA 04093.011996/2013-71


	NELEIDE ABILA

